מגבילים. למסקנה זו הגיעה משטרת ישראל על בסיס בדיקה עדכנית של יחידת השטח.

בהעדר אפשרות לעיין בחומר הסודי, קמה החזקה של תקינות ההליך המנהלי.

לאור עמדת משטרת ישראל, הגורם הממליץ, ההחלטה המנהלית הינה סבירה ואין מקום להתערב בה.

על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ז, 23 אפריל 2017, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il